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OBJEDNÁVKA č. cEsl L..... _ _ o _B_JI_S_L_u_;o_t_I0_3_1o_o_t7_9_12_0_18_--' 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a ~ 3 I zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněnL V souladu se zákonem č . 8912012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějSich předpisů, se akceptací teto 
objedmivky zakládá dvoustranný smluvní vztah rnezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povi!Ulosr zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu . 

I Datum vystaveni: I 26.3.2018 čislo YZ (kon(rolnilsystémové): I 
Objednatel : mavní město P ra ha Dodnvatel: E ltes s .-.o. 

sídlo: 

IČO: 
konlakt1ú 
osoba: 
tel. spojerú: 
fax: 
e-mail: 

zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou, 
ředitelkou odboru služeb M1IMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol P raha 1 

sídlo: Poděbradská 186/56 
198 00 P1·aba 9 

00064581 DIČ: l IČO: 6l504513 DIČ: 
--------+---~~--~ 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojerú: 
fax: 
e-mai l: 

Škodův palác : k o ntaktní centrum JBS 

Předmět plnění: Dle Vaši cenové nabídky č. NOl O 1-10014-J 8 ze dne 23.3.201 8 (která je nedjjnou 
součástí této objednávky) objednáváme u Vás zřízení kontaktního centra JBS, 

objekt: Škodův palác 

Cena za předmčt plnění bez DPH: 
(ceno je mcmmá/ní anepřekroéite/ri(Í a ::ahrnuje veikeré náklady 
Dodavatele vynafo!emJ v souvis/osli s reclliwci pi·edmé/11 plné11í) 

Cena za předmět plněni celkem s DPH: 
tnPr/ hl/ffP lihnvrÍilfl nnd/P n/ntmír/o m·nv11Írh nft,flm.~tll 

Splatnost daňového dokladu (fa ktury) minimálně: 

Ternún plnění: 30.4.20 18 

Misto plnění: Škodův palác 

76 975,00 

93 140,00 

14 dntt 
""' 

Kč 

Kč 

Pro účely režimu přenesené dai1ové povinnosti dle § 92a zákona é. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších ph!dpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani : 

ne 

Platební podmínky: 
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený dru~ový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle š 435 občanského zákotúku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat pfedmět a číslo objednáqvky, místo a termín plnětú včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se pfen1ší plynuti lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne p lynout od datli doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 
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1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících , 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlaSují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákmúk-u a udělují svoletlÍ k jejich užiti n zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmfnek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněn i této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvlášlllÍch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnov~ni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praho. 

4 . T ato objeduávka se vyhotovuje ve tfecb stej nopisech, z nichž dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zru§ena pouze pisernně, a to v pfípadě změn objednávky číslovanými 

dodatk-y, kterémusi být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci téw objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvni sankce: 
I. Přt prodlení Dodavatele s předánim předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z max.imálnl ceny pfedmětu plněni včetlle DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti . 

2. Dodavatel je povinen sml uvol pok'Utu uhradit na v}r.tvu Objedoar.ele do 5 dnů od jejiho doručení. 

. '' .,,,_-:,o P;.;ll \ 

V Praze dne: 2 B -03- ZOlB 
'· : t·:)\ nt .-, . r~ .. ~ t ' 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje htto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

1~ ~ -? . !.? V . .. . ........ . dne: 

Za Dodavatele: 
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